

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava nátěru kovových konstrukcí teplovodu a plynovodu - kotelna Anenská, NJ

Objekt: Oprava nátěru kovových konstrukcí teplovodu a plynovodu

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
-----	-------	---------	--------	-------------

Oprava nátěru kovových konstrukcí teplovodu **118 710,00**

Oprava nátěru plynovodu **77 390,00**

Celkem bez DPH **196 100,00**

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava nátěru kovových konstrukcí a betonových patek teplovodu a plynovodu - kot
Objekt: Oprava nátěru kovových konstrukcí teplovodu

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval:

Datum: 07.09.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 21 450,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 950,00

1	211	938121111.R01	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu	soub	1,000	3 950,00	3 950,00
---	-----	---------------	---	------	-------	----------	----------

vč. likvidace a dopravy

2	003	949101111	Lešení pomocné s lešeňovou podlahou v do 4 m zatížení do 150 kg/m2	soub	1,000	14 000,00	14 000,00
---	-----	-----------	--	------	-------	-----------	-----------

lešní pro nátěry podpůrné konstrukce plynovod montáž a demontáž vč. dopravy

998 Přesun hmot 3 500,00

3	011	998011001	Přesun hmot ruční	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
---	-----	-----------	-------------------	------	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 97 260,00

783 Dokončovací práce - nátěry 87 125,00

4	767	783.R01	Doprava a manipulace při nátěru ručně nošením	soub	1,000	8 500,00	8 500,00
---	-----	---------	---	------	-------	----------	----------

5	783	783121179	Nátěry antikorozi barvou 2x s příměsí reaktivních kovů	m2	92,500	550,00	50 875,00
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

plynovod

27,5

27,500

teplovod

26+39

65,000

Součet

92,500

6	783	783903811	Odmaštění nátěrů chemickými rozpouštědly	m2	92,500	55,00	5 087,50
---	-----	-----------	--	----	--------	-------	----------

7	783	783904811	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	92,500	245,00	22 662,50
---	-----	-----------	--------------------------------	----	--------	--------	-----------

svařované U profily

plynovod

27,5

27,500

teplovod

26+39

65,000

Součet

92,500

767 Konstrukce zámečnické 10 135,00

8	767	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
---	-----	-----------	---	------	-------	-----------	-----------

stahování konstr., obroušení pův. svarů, rovnání a pod

9	767	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	100,000	1,35	135,00
---	-----	-----------	--	---	---------	------	--------

Celkem 118 710,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava nátěru kovových konstrukcí a betonových patek teplovodu a plynovodu - kot
Objekt: Oprava nátěru plynovodu

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 05.10.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 20 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 500,00

1	003	949101111	Lešení pomocné s lešeňovou podlahou v do 4 m zatížení do 150 kg/m2	soub	1,000	14 500,00	14 500,00
---	-----	-----------	--	------	-------	-----------	-----------

lešní pro nátěry podpůrné konstrukce plynovod

998 Přesun hmot 5 500,00

2	011	998011001	Přesun hmot ruční	soub	1,000	5 500,00	5 500,00
---	-----	-----------	-------------------	------	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 57 390,00

783 Dokončovací práce - nátěry 57 390,00

3	767	783.R01	Doprava a manipulace při nátěru	%	7,000	685,00	4 795,00
4	783	783121179	Nátěry antikorozi barvou 2x s příměsí reaktivních kovů	m2	67,000	550,00	36 850,00
5	783	783903811	Odmaštění nátěrů chemickými rozpouštědly	m2	67,000	55,00	3 685,00
6	783	783904811	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	67,000	180,00	12 060,00

Celkem 77 390,00